
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Ölümü Sonsuz Hayat İçin Basamak Edinenlere Ne Mutlu! 

 

Haber:  

Yahudi varlığı dışişleri bakanlığı, Cuma akşamı Kudüs’te silahlı saldırı 
sonucu 7 kişinin öldüğünü ve 10 kişinin yaralandığını açıklayarak 8 kişinin 
ölümüyle ilgili aktardığı istatistiği geri çekti. 

İşgalcinin polisi saldırının failini bölgeden kaçarken öldürdü ve polis komiseri, 
failin Doğu Kudüs’ten 21 yaşındaki Hayri Alkam olduğunu söyledi ve yapılan ön 
soruşturmanın saldırıyı tek başına gerçekleştirdiğini gösterdiğine işaret etti.  

İbrani medyası ise, işgalci varlık kimlik kartına sahip gencin, Nebi Yakub 
mahallesinin merkezinde bulunan bir sinagogun yakınında aracını sürerken 
elindeki tabancayla ateş ettiğini bildirdi. 

Ateş açma, işgal ordusunun Cenin kampında düzenlediği ve 9 Filistinlinin 
şehit olmasıyla sonuçlanan operasyondan bir gün sonra gerçekleşti. (El-Cezire 
Net, uyarlanmıştır).  

 

Yorum:  

İslam ümmetinin evlatlarının, ümmetlerinin düşmanlarına karşı 
kahramanlıkları devam etmekte olup bu da düşmanlarının uykularını kaçırmakta 
ve yöneticileri düşmanlarıyla birlikte ne kadar komplo kurarlarsa kursunlar 
düşmanlarına ve Müslümanların başındaki yöneticilere, bu ümmetin canlı 
olduğunu ve ölmediğini hatırlatmaktadır. Dolayısıyla ne gaspçı Yahudiler 
kahramanların kendilerini öldürmelerine engel olabiliyor, ne de Müslümanların 
başındaki yöneticilerin buna gücü yetiyor.  

Bu da İslam akidesinin Müslümanların evlatlarının çoğunun nefislerinde kök 
saldığını ve onların Allah yolunda cihada ve şehadete istekli ve hazır olduklarını 
göstermektedir. Zira Ashâb-ı Kirâm’ın ilklerini ve onların ardından gelenleri cenk 
meydanlarında kahraman yaptıran ve kendilerine sonsuz bir hayat ihsan edilsin 
diye ölümü talep ettiren işte bu akidedir. Dolayısıyla düşmanlar ne yaparlarsa 
yapsınlar ve yöneticiler ne kadar komplo kurarlarsa kursunlar, Müslümanların 
nefislerindeki bu alev kıyamet gününe kadar sönmeyecektir.  

Bu alev, Müslümanları ve ordularını tek bir ülkenin ve ümmetin düşmanlarına 
Şeytan’ın vesveselerini unutturacak tek bir ordunun altında birleştirecek ve 
Yahudi varlığından hiçbir iz bırakmayacak Hilafet Devleti’nin varlığı dışında 
Müslümanların şuan başlarındaki tiranlarda belirgin olmayacaktır. Umulur ki o 
gün, Allahu Teala’nın izniyle yakındır.  
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